【見本】

XXXX 年 X 月 X 日

〒×××‐××××
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
  ●● ●● 殿

公認会計士試験合格年 ●●年
公認会計士試験合格証書番号 第●●●号

日本公認会計士協会
修了考査運営委員会

修了考査成績通知書

令和 2 年度修了考査の成績を下記のとおり通知します。
なお、修了考査の問題、解答、採点、得点その他の成績に関する照会には応じられませ

ん。

記

  総点数 会計 監査 税 経営 倫理

結果 A A A A A A

※ 総点数又は各科目の点数に対する得点の比率

A：70%以上、B：60%以上-70%未満、C：50%以上-60%未満、D：40%以上-50%未満、E：40%未満

以  上